Дата: 02 июня 2025 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА

УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Заказчик:

Автономная некоммерческая организация «Развитие социальной инфраструктуры».

Наименование предмета запроса предложений:

Оказание услуг по комплексной уборке помещений АНО «РСИ» по адресу: г. Москва,

Новолужнецкий проезд, д. 9, стр. 6.

Начальная (максимальная) цена договора:

2 637 347,47 (два миллиона шестьсот тридцать семь тысяч триста сорок семь рублей 47 копеек), в том

числе НДС.

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения, оценки и сопоставления

предложения на участие в запросе предложений:

Рассмотрение, оценка и сопоставление предложений на участие в запросе предложений

производилось закупочной комиссией 02 июня 2025 года начиная с 14:00 по московскому времени по

адресу: г. Москва, Большой Саввинский пер., д. 16/14, стр.3, 3 этаж, (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 5 человек.

Присутствовали: 4 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество предложений на участие в запросе предложений: 3.

Предложения участников, в приеме которых было отказано: 0.

Отозванные предложения участников: 0.

Перечень участников закупки, предложения которых были рассмотрены:
Регистрацион

ный номер

предложения

Наименование участника

Решение о допуске к

участию в запросе

предложений

Основание для решения

1

Общество с ограниченной

ответственностью «Сова

Клининг»

Допустить

Состав документов предложения

соответствует требованиям

документации

2

Общество с ограниченной

ответственностью

«КЛИНСАЙД»

Допустить

Состав документов предложения

соответствует требованиям

документации

3 ИП Медведев М.И. Допустить

Состав документов предложения

соответствует требованиям

документации

Результаты оценки и сопоставления предложений участников запроса предложений:

№
Наименование

показателей

Стартовое

значение

Уде

льн

ый

вес

Показатели

предложения

Рейти

нг

Показатели

предложения

Рейтин

г

Показатели

предложения
Рейтинг

    ООО «Сова Клининг» ООО «КЛИНСАЙД» ИП Медведев М.И.

  1 2 3

1 Цена договора 2 637 347,47    0,50 2 451 691,99 48,11      2 359 234,57    50,00    2 372 753,02

49,72

 1.1

Процент

снижения цены

договора

(справочно)

 --  -- 7,0%   10,5%   10,0%

Дата: 02 июня 2025 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

2

Квалификация

участников

закупки, в том

числе наличие у

них финансовых

ресурсов,

оборудования и

других

материальных

ресурсов,

принадлежащих

им на праве

собственности

или на ином

законном

основании,

опыта работы,

связанного с

предметом

договора, и

деловой

репутации,

специалистов и

иных

работников

определенного

уровня

квалификации

Есть/нет 0,50 Есть 30,00 Есть 50,00 Нет 0,00

2.1

Опыт участника

по успешному

выполнению

работ

сопоставимого

характера и

объема

Количество

договоров
1,00

3 договора

(участником

запроса

предложений

представлено 6

договоров, 3 из

них не

соответствуют

критериям

оценки заявок,

а именно

стоимости

оказанных

услуг, не

приложены

подтверждающ

ие документы)

60,00 5 договоров 100,00

в составе

заявки не

представлен ни

один договор

0,00

Итоговый

рейтинг
    78,11 100,00 49,72

Порядковый номер по результатам

оценки и сопоставления заявок 2 1 3

Решение комиссии:

Победителем запроса предложений признать участника, предложению которого присвоен первый

номер: Общество с ограниченной ответственностью «КЛИНСАЙД» (143142, Московская область,

г. Руза, д. Ладыгино, д.70, оф.1) с ценой договора: 2 359 234,57 (Два миллиона триста пятьдесят

девять тысяч двести тридцать четыре) рубля 57 копеек.

Участник, предложению которого присвоен второй номер: Общество с ограниченной

ответственностью «Сова Клининг» (129090, г. Москва, Ботанический пер., д. 11, кв. 5).